ПРОТОКОЛ ___2_________________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

Игнатьева Нина Михайловна, учитель истории
Валишвили Светлана Федоровна, учитель истории и обществознания

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранных
баллов (
макс. баллов
9 кл.- 65б,10
кл.-75б,11 кл.-
30б)

Результат (победитель
или призёр)

1 Ростер Полина Эриковна 10-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 33 победитель
2 Новикова Анастасия Игоревна 9-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 32 призёр
3 Гартвик Оксана Сергеевна 7-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 32 призёр
4 Синегубов Алекс Александрович 3-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 31 призёр
5 Николаева Марианна Романовна 14-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 28 призёр
6 Фидий Елизавета Александровна 11-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 27 6-7
7 Костяев Дмитрий Станиславович 16-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 27 6-7
8 Гресова Анастасия Александровна 8-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 24 8
9 Бойко Есфирь Николаевна 2-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 23 9

10 Комбаров Герман Алексеевич 5-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 22 10
11 Миронов Владислав Романович 13-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 21 11
12 Комбаров Гордей Алексеевич 6-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 19 12
13 Тепляшин Михаил Юрьевич 4-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 16 13

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном

районе
право

Емельяненко Сергей Александрович, учитель истории

Повестка дня:

9 класс

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

9-11

Подкопаева Галина Сергеевна, учитель истории и обществознания

17.09.19,  9-10 класс -  12.40-13.40, 11 класс - 12.40-14.10

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

22 человека
МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"

14 Обедникова Екатерина Руслановна 15-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 13 14
15 Филиппова Снежана Дмитриевна 12-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 0 15-16
16 Борисов Иван Андреевич 1-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9б 0 15-16

17 Гарчу Надежда Александровна 17-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 47 победитель
18 Сабитов Альгиз Альфизович 21-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 38 призёр
19 Елисеев Анатолий Сергеевич 19-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 34 3-4
20 Лезиков Владислав Иванович 20-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 34 3-4
21 Данилов Даниил Алексеевич 18-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 24 5

22 Куцый Егор Юрьевич 22-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 25 победитель

Подпись:
Председатель жюри: Подкопаева Г. С.
Члены жюри: Игнатьева Н. М.

Емельяненко С. А.
Валишвили С. Ф.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.

10 класс

11 класс

	Лист1